ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns /оо

г. Сысерть

о закрепленuu rиунuцuпальньIх образовшmельньlх орzаназацuй за конкреmньuпа
mерр umор аялru Сысерmскоzо zopodckozo okpyza

В СООТВеТСТВИИ С ФеДеРаЛЬНЫМ Законом от 29.12.2012 года Jrlb 27з-Фз кобобразовании в Российской 6.д.рuцrru, Уставом Сысертского городского округа,ПРИНЯТЫМ РеШеНИеМ СЬiСеРТСКОГО раЙонного Совета от 1б Й.о, 2005 года ль 81 (в ред.решений Думы Сысертско.о .ородЬоого округа от 16.О2,200бг Jr(b 140, от 27.04.2006 г. М158, от 02,11,2006 г. J\& 191, о, iз.оя.zооz г. м zii,-ir24.04.2008г. j\lb 30, от 09.12.2008 г.J\b 116' от 27,о8,2009 г, м 177, от 29.10.2009.. й 200, от zB.oi.zoro г. Jrlb 228, от29'04'2010 г, JrJЪ 250, от 25,06,2010 Jъ 265, от 16.09-zoio .. M-zq+, о.. ii.li.2010г. м зз0, от28'04'2011 Г, J\ф З80, ОТ 27,|О,2011 Г. NЬ 4З4, от ZT.0,0.ZlOt1 г. м iзs,Ъr)в.04.2012г. м зз;от 19,10,2012 г, М 66, от 06,12,2012 г, JrlЪ 82, от 25.04.2013 г. J\Ъ rO0,
",

zl. 07.201Зг. м 196,от 2ЗJ220lз г' Jф 311) В частИ нормативно-правового регулирования обеспеченияреаJIизации прав граждан на образование, с целью конкретизации норм законодательства вусловиях Сысертского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Закрепить муниципальные образовательные организации за конкретнымитерриториями Сьтсертского городского округа согласно Приложению.2, ПризнатЬ утратившиМ силУ постановление
Щавы Сысертского городскогоокруга от 10,02,2012 г,Jt 61 ко внесении изменения в Положе""" Ъ правилах приема,порядка перевода, отчисления обучающихся школ с",.;;;;;;;о- ioooo.no.o округа,УТВеРЖДеЕНОГО ПОСТаНОВЛеНИеМ ГЛаВЫ СЫСеРТСКого городского округа от з0.06.2010 годам 556 <Об утверждении Положения о правилur rр""ru, порядка перевода, отчисленияобучающихся школ Сысертского городского округа).3, Опубликовать настоящее постановление в официальном издании квестникСысертского городского округа).

4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заN,{естителя

ilНh"}iНItИСТРаЦИИ
СЫСеРТСКОго городско.о округа по социЕlJIьным вопросам

Глава Сысертского городского
А.Г. Карамышев

Приложение
к постановлонию Главы
Сысертского городского округа
от_J_t.И,И!_LNр_/О О

ЗАКРЕПЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ
ОРГАНИЗАЦИЙ ЗА КОНКРЕТНЫМИ ТЕРРИТО РИЯМИСЫСЕРТСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

г. СЫСЕРТЬ
МАОО <Средняя
общеобразовательнаlI школа
М 1) г. Сысерть

ул.,Щачная,
ул. Щобролюбова,
ул. Щекабристов (от ул. Розы Люксембург до конца
улицы),
ул. Новоселов,
ул. Ветеранов,

ул. Ленина (от ул. Карла Маркса до конца улицы)
ул. Луговая,

ул. Тельмана,
пер. Полевской,
ул. Красноармейская (от ул. Карла Маркса до конца
улицы),
ул. к. Маркса (от ул. Красноармейская до конца улицы),
ул. Самстроя,
ул. Мира,
ул. Машиностроителей,
ул. КрасногорскаlI,

ул. Комсомольская,
ул. Рабочей Молодежи,
ул, Александра Зозули,
ул. Альберта Подкорытова,
ул. Подводников,
ул. Пограничников,
ул. МосковскuUI,
УЛ. МоршансксuI,
ул. Старкова,
ул. Титова,

ул. Рябиновая,

ул. Гагарина,

ул. Ильинская,
переулки: Солнечный, Лунный, Светлый, Юбилейный,
Тальковый, Самоцветный
ул. Кедровая,

ул. Черемухов€ýI,

ул. Рябиновая,
ул. Фабричная,
ул. Гранатовая,
ул. Кремлёвск€uI,

ул. Фрунзе,
л. нского

ул. Маяковского,
ул. Бажова,
ул. Физкультурников,
ул. 30-лет Октября,
ул. Северная,
пер. Кооперативный
ул. Строителей,
ул. Новая,

ул. Трактовая (от ул. Карла Маркса до конца улицы),
ул. Мраморная,
микрорайон кНовый>,
микрорайон кСосновый бор>,
микрорайон кКаменный цветок>.
л. Коммуны (от ул. Дачнiш до конца улицыМАОУ <Средняя

общеобразовательная школа
J\Ъ б им. П.П. Бажова>
г. Сысерть

ул. Большевиков (от начала улицы до ул. Шейнкмана),
ул. Советская,
ул. Калинина,
пер. Банковский,
ул. ТимиРязева (от начала улицы до ул.Шейнкмана),
ул. Свердлова (от начала улицы до ул. Шейнкмана),
пер. Почтовый (от ул. Быкова до ул.Розы Люксембург),
ул. К.Либкнехта (от начала улицы до ул. Шейнкмаф,
ул. ОрджОникидзе (от ул. Ленина до ул. Шейнкмана),
ул. Р. Люксембург (от ул. Коммуны до ул.Шейнкмана),
ул. Коммуны (от начilIа улицы до ул. Карла Либкнехта),
ул. Красноармейская (от начала улицы до ул.Карла
Маркса),
ул. Ленина (от начала улицы до ул. Карла Маркса),
ул. Свободы,

ул. Быкова,

мкоу <основная
общеобразовательная школа
Ns 14) г. Сысерть

ул. Антропова,
ул. Токарей,

ул. НабережнЕuI,

ул.С.Разина,
ул. Гоголя,
переулки: 10_й, 16-й, 17-й, Щелкlтrский, Садовый,
Столяров, Верх-Сысертский, ольховский, Щорожный,
Кузнечный, Южный, Лебяжий, Парковый,
Щеревообделочников,
ул. Хрустальная,
ул. Ягодная,
ул. Горького,
ул. Энгельса,
ул. Белинского,
ул. Герцена,

ул. Некрасова,

ул. Нагорная.
ул. Чкалова,

ул. Заречная,

ул. Власовой,
ул. Октябрьская,

ул. Лесоводов,
ул. Курортная,
ул. Парковая,
ул. ТрудоваjI,
ул. Российская,
ул. Возрождения,
ул. КлючевскчUI,
микрорайон <Воробьёвка>>,

п. Асбест
мкоу <основная
общеобразовательнzш школа
Ns 15) г. Сысерть

ул. Шейнкмана,
ул. 1-мая,

ул. Кирова,

ул. 8- Марта,
ул. Пушкина,
ул. Чапаева,

ул. Лермонтова,

ул.4-й, Пятилетки,
ул. Механизаторов,
переулки: Фарфоровый, Сосновый, Горняков,
ул, Металлистов,
ул. Есенина,
ул. Высоцкого,
ул, Татищева,

ул. Турчанинова,

ул. Сахарова,

ул. Тенистая,

ул. Кузнецова,

ул. Малахитовая,
ул. Родниковая,

ул. Щиолковского,
ул, Тихая,

ул. Зелёная,

ул. Светлая,

ул. Хвойная,
переулки: Спортивный, Уральский, Охотников
ул. Розы Люксембург (от ул. Шейнкмана до конца
западной части г. Сысерть),
ул. Ахматовой,
ул. .Щекабристов (от начала улицы до ул.Розы
Люксембург),
ул. Орджоникидзе (от ул. Шейнкмана до конца западной
части г. Сысерть),
ул. Карла Либкнехта (от ул. Шейнкмана до конца
западной части г. Сысерть),
ул. Сверллова (от ул. Шейнкмана до ул. Есенина),
ул. Тимирязева (от ул. Шейнкмана до конца улицы),
переулки : Геологоразведчиков, Трактористов,
ул. Большевиков (от ул. Шейнкмана до конца улицы),
ул. Победы.
переулки: Зеленый, Западный, Лесной, Рыбаков;
п. Каменка

МАОУ кСредняя
общеобразовательнаjI школа

ул. Коммуны (от ул. Карла Либкнехта до ул.Щачная)
ул. Орд]коникидзе (от начала улицы до ул. Ленина),

j\Ъ 23) г. Сысерть ул. Крупской,
переулки:
Горный, Черновской, 13-й, Заводской, Речной,
ул. Урицкого,
ул. Розы Люксембург (от начала улицы до ул. Ленина),
переулки:
1-й Заводской, Шлакоблочников, Плотников,
привокзальный, Стрелочников, Литейный, Почтовый
(от ул, Розьi Люксембург к северу г. Сысерть), Химиков,
ул. Карла Маркса (от начала улицы до ул.Ленина),
ул. Железнодорожников,

ул. Челюскинцев
ул. ТракJовая (от начала улицы до Yл. Карла Маркса)
П. БОЛЬШОЙ ИСТОК

МАОО <Средняя
общеобразовательная школа
jt 5) п. Большой Исток

| ул. Обухова,

| ул. Свердлова,

ул. Западная,

ул. Светлая,
ул. Рябиновая,

ул. Северная,
ул. Новая,

ул. 1-Мая,

ул. Гагарина,
ул. Заводская,

ул. Бабушкина,
ул. ОктябрьскЕut,

ул. Колхозная,

ул. Щемьяна Бедного,
ул. Советская,

ул. Береговая,

ул. Парковая,

ул. Ленина,

ул. Самолетная,
пер. Сиреневый,
пер. Исетский,
ул. Красноармейская,
пер. Солнечный,
пер. Юхсный,

ул. Металлистов,
ул. Зеленая,

ул. Народной Воли,
ул. Набережная,
пер. Пионерский,
пер. Торговый
ул. Энгельса,
ул. Руслана Павлова

мкоу косновная
общеобразовательнаrI школа
м 11D п. Большой Исток

ул. Пугачева,

ул. Комсомольская,
ул. Максима Горького,
ул. Ст. Разина,
ул. Птицеводов,

ул. Декабристов.

пер. ТерешковоЙ,
ул. колхозная (дома J\ъм 38-44, 51-63),
ул. КооперативнаjI

мкоу <основнiя
общеобразовательнiш школа
м 30) п. Большой Исток

ул. Лесная,
ул. Кольцевая,
ул. Рабочая,
ул. Мира,
ул. Космонавтов,
ул. Трудовая,
ул. Молодежн€uI,

ул. Садовая,
ул. Луговая,
ул. Луначарского,
ул. Победы,
ул. Пушкина,
пер. Пушкинский,
ул. Капинина,
ул. Бажова,
микрорайон кКомфорт>,
л. обухова

МкоУ <<Нача_шьная

общеобразовательн€ш школа
j\Ъ 13) п. Бобровский,
МАОУ кСредняя
общеобразовательЕiul школа
J\Ъ 2) п. Бобровский

п. Бобровский,
п. Вьюхино

МАОУ кСредняя
общеобразовательная школа
М 3) п.,Щвуреченск

п. !вуреченск,
п. Колос,
п. Ключи,
с. Фомино

МАОУ кСредняя
общеобразовательная школа
J$ 7) с. Патрчши

с. Патруши,
с. Бородулино

МАОУ <Средняя
общеобразовательЕая школа
м 8) с. Кашино

с. Кашино,
с. Черданцево,
с. Кадниково,

МАОУ кСреднЙ
общеобразовательЕаlI школа
М 9) с. Щелкун

с. Щелкун,
с, Абрамово,
с. Аверино,
п. Поляна.
д. Космакова,
п. Лечебный
п. Габиевский,
п. Трактовской

МКОУ кСредняя
общеобразовательная школа
]ф 10) д. Большое
Седельниково

д. Большое Седельниково,
д. Малое Седелъниково,
п. Полевой

МКОУ кСредняя
общеобразовательн€uI школа
ДЦ18) п. Октябрьский

п. Октябрьский,
п. Первомайский.

д. Ольховка
МКОУ <Средняя
обтцеобразовательнtц школа
М 16> с. Никольское

с. Никольское,
Д. Андреевка,

МКОУ KCpeffi
общеобразовательнiu{ школа
J\b_]9o с. Новоипатово

с. Новоипатово

мкоу <основная
общеобразовательнiш школа
ДЕ$,, п. Верхняя Сысе

п. Верхняя Сысерть,